
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM 180412 / 2018

Firma; Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. MEUM, s.r.o.

Lázeňská 1001 Jalodvorská 1619

37901 Třeboň 14200 Praha
IČO: 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 29045746
DIČ: CZ25179896 DIČ: CZ29045746
ID datové schránky; 7940

Název

Smlouva o spolupráci

Datum podpisu: 03.12.2018

Smlouva o spolupráci - redakční a grafické práce spojené s výrobou měsičníku Lázeňská pohoda pro SLT s.r.o. na rok 
2019
Na zákiadě osiovení tií' firem na redakční a grafické práce spojené s výrobu měsíčníku Lázeňská pohoda pro SLT s.r.o. 
na rok 2019, jsme obdrželi cenové nabídky od třech z 3. oslovených.
Nabídkové ceny jsou uvedeny zde:

Výběr
zadáni

Uchazeč IČ/DiČ cena za kompletní číslo ZOstran LP cena za vícestranu LP DPH 21 % Splnění podmínek

1 BUDMedia s.r.o. 4565363 bez 100%
2 ReDesign s.r.o. 27096998 bez 100%
3 MEUM s.r.o. 29045746 bez 100%

Uzavíraná smlouva je ve stejném rozsahu jako byla smlouva na rok 2018, která je odkontrolovaná AK Mgr. Janouška.

,1

Smlouvu odsouht9s‘< -
/ /

SMLOUVA

' in
SK.

íjAT ijiVl* PODPIS-

Smlouvu podepsal za SLT s.r.o. prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel společnosti;

-7 M
Vilém kahaiin.P7ir>

Vystavil. 
Tel.: + 
Email: |

10SM180412



lAzhé.
TŘEBOŇ

LAZNE TŘEBOŇ
SMLOUVA O spoluprací

(dále jen ^smlouva") uzavřená mezi:

SLATINNÉ LÁZNĚ TŘEBOŇ s.r.o. 
se sídlem Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
zastoupené prof. JUI>r. Vilémem Kahoímem Ph.D, jednatelem společnosti 
IČ: 25179896 
DIČ: CZ25179896
Zapsaná v OR České Budějovice, vložka C8137 
Bankovní spojení:
Číslo účtu v CZIK:
Číslo účtu €:

IBAN:

(dále jen objednatel)

MEUM, s.r.o.
se sídlem Javodvorská 1619/32,142 00 Praha 4 
zastoupená Ing. Michaelem Ehrlichem - jednatelem 
IČ: 29045756 
DIČ: CZ29045746 
Bankovní spojení:
Číslo účtu v CZK:
(dále jen zhotovitel)

takto:
1.

Preambule

a) Veškerá práva, povinnosti a závazky mezi zhotovitelem a objednatelem při zpracování 
titulu Lázeňská Pohoda se nadále řídí touto dnešního dne uzavřenou smlouvou ve znění 
dodatků.

U.
Předmět smlouvy

a) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje spolupracovat s objednatelem v rámci vydávání 
titulu Lázeňská pohoda, a to prováděním redakčm' a grafické činností (redakční příprava, 
fotografické práce, zlom, korektury a prepress čísla) pro uvedený titul na základě 
jednotlivých pokynů objednatele a dle jeho zadání a jím předaných podkladů.

b) Zhotovitel si je oprávněn na tuto činnosti přibírat třetí osoby.



c) Zhotovitel se zavazuje podle pokynů objednatele provádět osobně, svědomitě a fádně 
uvedenou činnost dle ustanovení písm. a) tohoto článku.

in.
Způsob a místo plnění

a) Zhotovitel bude provádět sjednanou činnost dle této smlouvy na základě jednotlivých 
pokynů svým jménem, samostatně v souladu s pokyny a požadavky objednatele, svým 
nákladem, za použití vlastních prostředků a ve vhodných prostorách, které si zajistí 
samostatně a sv^hn nákladem, v rámci celého území České republiky.

IV.
Cena a způsob placení

a) Za řádné provádění činnosti pro titul Lázeňská pohoda dle této smlouvy náleží zhotoviteli
odměna ve výši Kč bez DPH zajedno měsíční vydání při rozsahu 20 tiskových
stran.

b) Pokud si klient vyžádá mimořádné rozšíření čísla, odměna je adekvátně navýšena o 
Kč bez DPH za jednu tiskovou stranu.

c) Odměna bude zhotoviteli vyplacen na základě faktury vystavené po předání výsledku 
činnosti zhotovitele objednateli. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení 
objednateli. Za uhrazení odměny je považováno připsání příslušné částky na bankovní účet 
zhotovitele.

Doba plnění

a) Smlouvaje uzavřena na dobu určitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc s platností od 1. 1. 2019 
do 31. 12, 2019. Výpověď musí bj't učiněna písemně a zaslána druhé ze smluvních stran. 
Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

b) V případě porušení povinnosti zhotovitele či objednatele, specifikovaných v této smlouvě, 
jsou smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od této smlouvy 
musí byd učiněno písemně a doničeno druhé smluvmí straně. Odstoupení od smlouvy^ jc 
účinné jeho doručením druhé smluvní straně.

c) Tuto smlouval je možné ukončit dohodou smluvních stran.

VI.
Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele

a) Zhotovitel se zavazuje řídit se pokyny a požadavky objednatele a spolupracovat 
s pracovníky objednatele.



b) Zhotovitel se zavazuje svoji činnost v souladu splatnými právními předpisy a touto 
smlouvou. Zhotovitel se dále zavazuje řídit se předpisy o bezpečnosti a oclumiě zdraví při 
práci a dodržovat předpisy o ochraně utajovaných skutečností.

c) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že na základě této smlouvy bude mít přístup 
k obchodnímu tajemství objednatele, které je cennou majetkovou hodnotou objednatele a 
jeho zneužití a neoprávněné poskytnutí třetím osobám může způsobit značné škody 
objednateli nebo jeho obchodním partnerům. Zhotovitel nesmí ať již během platnosti této 
smlouvy či po ukončení její platnosti přímo či nepřímo zveřejnit, zpřístupnit, či sdělit 
komukoliv, tj. osobě fyzické nebo právnické, obchodm' tajemství objednatele, s výjimkou 
rozsahu nezbytného nebo přiměřeného výkonu činnosti objednatele a dále nesmí použít 
jakékoliv obchodní tajemství objednatele pro svůj osobní prospěch či výhodu nebo se 
jakkoliv podílet na porušem' obchodního tajemství.

d) Zhotovitel se zavazuje, že nebude poskytovat informace interní povahy o obchodech a 
činnostech objednatele třetím osobám a zdrží se před těmito osobami jakéhokoliv 
negativního hodnocení objednatele. Zhotovitel je povinen zdržet se rovněž každého 
jednání, jež by bylo v rozporu se zájmy objednatele.

e) Objednatel je povinen řádně a včas uhradit veškeré faktury zhotovitelem vystavené.

f) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a informace nezbytné 
pro řádnou realizaci spolupráce na základě této smlouvy.

g) Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění předmětu smlouvy zhotovitelem a zjisti
li, že zhotovitel provádí svoji činnost v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat 
po zhotoviteli odstraněni nedostatků a sjednání řádné nápravy.

h) Zhotovitel bere na vědomí, že v případě nedodržení svých závazku uvedených v této 
smlouvě, na něm může objednatel uplatňovat a vjonáhat náhradu škod, které objednateli 
vzniknout zaviněmm zhotovitele.

i) Zhotovitel je srozuměn s ukládámm a zpracováním údajů o jeho osobě, jestliže jsou 
nezbytné pro jeho obchodní vztah s objednatelem.

j) Díla chráněná duševním vlastnictvím, která zhotovitel vytvoří v rámci plněm' svých 
povinností vyplývajících z této smlouvy, budou objednatelem použita volně a bez omezení 
k takovému účelu, který objednatel k obsahovému a výhradnímu využití a zhodnocení 
těchto děl předpokládá, což platí i pro vytižití a zhodnocem', která nebyla v době tvorby 
díla předpokládána. Toto dílo je vlastnictvím objednatele. Zhotovitel poďcytuje objednateli 
na dobu ochrany duševního vlastnictví právo na využití duševmlio vlastnictví na 
takovýchto dílech, a to výhradně a přenosně, jakož i obsahově, prostorově a časově 
neomezeně. Právo na využití ve změněné, zvláště přeložené, zkrácené, doplněné nebo dále 
rozvinuté podobě je tímto rovněž pokryto. Objednatel smí tato díla využívat sám nebo přes 
třetího, a to se jménem autora. Tato práva platí neomezeně pro jakýkoliv náklad, jakýkoliv 
počet vydání či jakoukoliv formu zveřejnění. Poskytnutí těchto práv je pokryto odměnou 
dojednanou v této smlouvě.



vn.
Ostatní a závěrečná ustanovení

a) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.

b) Smluvní vztahy dle této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Občanských zákoník.

c) Smluvm' strany prohlašují, že budou vyvíjet maximálm' úsilí na to, aby všechny spory 
vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s m' byly řešeny cestou smíru.

d) Smlouvaje platná a účinná dnem podpisu oběma smluvm'mi stranami.

e) Účastníci této smlouvy se dohodli po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána 
za jinak nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V ................. dne...^..^^....'?'^
.dne, 4042. žTdrg

KW. ta

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 100,1 379 01 Třeboň 

iČ; 25179836jálŮt^Z25179896 
................ ............................................

za objednatele




